Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17»  марта 2011 г. № 98
 р.п. Усть-Уда
   Об отмене постановления № 148
от 20.04.2010 г. «Об установлении

норматива потребления твердого

топлива»

   Рассмотрев протест прокурора района  от 11.03.2011 г. на постановление № 148 от 20.04.2010 г. «Об установлении норматива потребления твердого топлива», руководствуясь статьей 45 Устава района,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление № 148 от 20.04.2010 г. «Об установлении норматива потребления твердого топлива» отменить.
      2. Управлению делами (Черных О.И.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

       И.о. мэра района                                                                М.А.Никитин